
 
Nuorten kesätyöllistäminen 
 
Kunnanhallitus 14.03.2023 § 67  
  
 

Siikalatvan kunta on työllistänyt kesän aikana nuoria kahdeksi 
viikoksi omiin yksiköihin, tukenut kesätyösetelillä nuorten 
omaehtoista työllistymistä Siikalatvan alueella toimiviin yrityksiin ja 
yhdistyksiin sekä tukenut 4H-yrityksen perustamista 
kesäyrittäjyysrahalla.  
 
Kesätyöpaikat kunnan omiin yksiköihin ovat olleet tarkoitettu 
siikalatvalaisille nuorille, joilta on edellytetty vähintään peruskoulun 
päättämistä. Työsuhteen kesto on ollut 10 päivää ja 6 h/ päivä.   
Palkka on ollut noin 300 euroa.  
 
Toisena vaihtoehtona nuorilla on ollut mahdollisuus hakea itselleen 
kesätyöpaikka kesätyösetelin avulla. Kesätyösetelin saaja on etsinyt 
työpaikkansa itse ja täyttänyt kesätyötä tarjoavan työnantajan 
kanssa kesätyösetelilomakkeen.  Kesätyösetelin arvo on ollut 300 
euroa. Kesätyösetelin avulla ovat voineet työllistyä myös nuoremmat 
kesätyönhakijat (viime vuonna 2008 syntyneet). Työpaikkana on 
voinut toimia yritys tai yhdistys, joka on toiminut Siikalatvan alueella.  
Työnantajana ei ole voinut toimia yksityistalous, perhe tai 
yksityishenkilö.  Kesätyöseteleitä on myönnetty 1 – 5 kpl / yritys tai 
yhdistys.  Työnantaja on tehnyt kirjallisen sopimuksen nuoren 
kanssa ja kesätyöstä on pitänyt maksaa ko. alan työehtosopimuksen 
mukainen palkka.  Työsuhteen kesto on ollut vähintään 6 h/ päivä ja 
10 työpäivää.  Kunta on maksanut kesätyöllistämisestä työnantajalle 
300 euroa kesätyöseteliä vastaan.  Vuonna 2022 kunta maksoi 24 
kesätyöseteliä eri yrityksille.  
 
Kolmantena vaihtoehtona kunta ja 4H-yhdistys on järjestänyt 
siikalatvalaiselle 13 – 28-vuotiaalle nuorelle mahdollisuuden kokeilla 
yrittäjyyttä kesäyrittäjyysrahan (300 €) tuella.  Kesäyrittäjät ovat 
osallistuneet 4H-yhdistyksen järjestämälle yrittäjäkurssille. Kurssilla 
on tehty mm. liiketoimintasuunnitelma ja käyty läpi yrittäjyyteen 
liittyviä asioita. Kurssin käyneelle liiketoimintasuunnitelman ja 4H-
yrityksen perustamisilmoitukseen tehneelle nuorelle kunta on 
maksanut 150 €, ja vuoden lopussa 150 €, kun toimintakertomus / 
raportti kesäyrityksestä on saatu. Työnantajana ei ole voinut toimia 
oma perhe tai perheen omistama yritys. 
 
Kunnan työllisyystyöryhmässä 15.2.2023 käytiin läpi seuraavan 
kesän kesätyöllistämistä. Työryhmä esittää kunnanhallitukselle 
linjattavaksi seuraavaa: 
 
- Nuorten kesätyöllistämisen hoitaminen siirretään nuorisotoimelta 
työllisyyspalveluihin. 
- Kesätyöseteli voidaan myöntää myös muualla kuin Siikalatvalla 
toimivalla yritykselle/yhdistykselle, eli nuori voi hakea kesätyösetelillä 
työpaikkaa Siikalatvan ulkopuolelta. 
- Kesätyösetelin arvo pidetään 300 eurossa. 



- Kesätyösetelin voi saada vuonna 2009 syntynyt ja kunnan omiin 
työyksiköihin vaaditaan peruskoulun päättäminen. 
 

Esittelijä: Kunnanjohtaja Pirre Seppänen 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että 
1. Kesätyöllistäminen siirretään nuorisotoimen alaisuudesta 
työllisyystoimelle 
2. Kesätyöseteli voidaan myöntää myös Siikalatvan ulkopuolella 
toimivalle yritykselle/yhdistykselle 
3. Kesätyösetelin arvo on 300 euroa 
4. Kesätyösetelin voi saada 2009 syntynyt ja kunnan 
kesätyöpaikkoihin edellytetään peruskoulun päättäminen 
 

Päätös: Kunnanhallitus päättää, että 
1. Kesätyöllistäminen siirretään nuorisotoimen alaisuudesta 
työllisyystoimelle 
2. Kesätyöseteli voidaan myöntää myös Siikalatvan ulkopuolella 
toimivalle yritykselle/yhdistykselle 
3. Kesätyösetelin arvo on 300 euroa 
4. Kesätyösetelin voi saada 2009 syntynyt siikalatvanen nuori, joka 
setelin käyttö vuonna täyttää 14-20 vuotta ja 
5. kunnan kesätyöpaikkoihin edellytetään peruskoulun päättäminen. 
 
Kallion ehdotuksen pohjalta kunnanhallitus päätti yksimielisesti, että 
kesätyöseteli myönnetään myös yksityisille kodin ulkopuolisille 
työllistäjille. 

 
 
 Repo poistui kokouksesta asiakohdan käsittelyn jälkeen klo 16.21. 
 
Kunnanhallitus 22.02.2024 § 45    
100/01.01.00.03/2023    
 

Valtuusto on hyväksynyt talousarvion vuodelle 2024 kokouksessaan 
11.12.2023 § 98. Talousarvio sisältää määrärahan myös nuorten 
kesätyöllistämiselle. 
 
Nuoret voivat työllistyä kesällä joko kunnan eri yksiköihin, 
kesätyösetelillä yrityksiin, yhdistyksiin tai yksityistalouksiin tai 
perustamalla kesäyrityksen. 
 
Siikalatvan kunta työllistää nuoria kesän aikana 

 kahdeksi viikoksi omiin yksiköihin tai 
 tukee kesätyösetelillä nuorten omatoimista työllistymistä 

yrityksiin, yhdistyksiin tai yksityiselle, kodin ulkopuoliselle 
yksityistaloudelle tai 

 tukee 4H-yrityksen perustamista kesäyrittäjyysrahalla. 
 
Kesätyöpaikat kunnan omiin yksiköihin  
 
Kesätyöpaikat ovat haettava 11.3.-6.4.2024 klo 15.00 mennessä. 
Kunnan työllisyyspalvelut ilmoittavat kaikille hakijoille 



henkilökohtaisesti puhelimitse, kirjeitse tai sähköpostitse viimeistään 
15.5.2024, onko hakija päässyt kesätöihin. 
 
Siikalatvan kesätyöpaikkojen hakuprosessista vastaa 
työllisyyspalvelut. Mikäli hakemuksia on runsaasti, työpaikat 
arvotaan. Mikäli nuori ei saanut kunnan kesätyöpaikkaa, hän voi 
vielä hakea kesätyösetelipaikkaa yrityksistä, yhdistyksistä tai kodin 
ulkopuolisesta yksityistaloudesta toukokuun 2024 loppuun 
mennessä. 
 
Kesätyöpaikat on tarkoitettu siikalatvalaisille nuorille, joilta 
edellytetään vähintään peruskoulun päättämistä. Työsuhteen kesto 
on 10 päivää (ma – seuraavan viikon pe) ja 6 h/päivä. 
 
Kesätyöntekijöiden vähimmäispalkasta on määräys KVTES:n II 
luvun 3 §:n 2 momentissa. Tässä kesätyöntekijöillä tarkoitetaan 
koululaisia ja opiskelijoita, jotka tulevat tekemään sellaisia tehtäviä, 
joissa ei edellytetä tiettyä tutkintoa taikka ammattitaitoa. Määräyksen 
mukaan tässä tarkoitetulle kesätyöntekijälle maksettava 
vähimmäispalkka on vähintään 50 % virka- ja työehtosopimuksen 
mukaan asianomaisesta työstä maksettavasta peruspalkasta. 
Kuntatyönantaja ja pääsopijajärjestöt ovat 24.1.2023 antaneet 
suosituksen koululaisten kesäharjoitteluohjelmasta vuosille 2023-
2025 (kunta- ja hyvinvointialan tutustu työelämään ja tienaa - malli). 
Siikalatvan kunnan nuorten kesätyöpaikoissa noudatetaan mallin 
mukaisia periaatteita. Suosituksen mukaisesti vuonna 2024 
maksetaan palkkana kertakaikkisena palkkana 400 euroa, johon 
sisältyy vuosilomakorvaus. 
 
Ohje nuorelle Siikalatvan kunnan vuoden 2024 kesätöiden 
hakemiseen: 

 olet siikalatvalainen nuori, 
 olet suorittanut peruskoulun, 
 hakuaika 11.3.-6.4.2024 klo 15.00 mennessä, 
 täytä sähköinen hakemus osoitteessa 

https://siikalatva.fi/nuorten-kesatyopaikat/  
 apua hakemuksen tekoon saat kunnan 

työllisyysasiantuntijalta (ma-pe klo 12-15), kysymykset 
hakemuksiin liittyen puhelimitse p. 044 511 8407 
 

Mikäli hakemuksia on runsaasti, työpaikat arvotaan. Mikäli nuori ei 
saanut kunnan kesätyöpaikkaa, hän ehtii vielä hakea 
kesätyösetelipaikkaa yrityksistä, yhdistyksistä tai yksityisistä, kodin 
ulkopuolisista yksityistalouksista 31.5.2024 mennessä. 
 
Nuorten kesätyösetelit 
 
Toisena vaihtoehtona siikalatvalaisilla nuorilla on hakea itselleen 
kesätyöpaikka kesätyösetelin avulla. Kesätyösetelin avulla voi 
työllistyä v. 2010 syntynyt siikalatvalainen nuori, joka setelin 
käyttövuonna täyttää 14 – 20 vuotta. 
 
Kesätyösetelin saaja etsii työpaikkansa itse ja täyttää kesätyötä 
tarjoavan työnantajan kanssa kesätyösetelilomakkeen. 

https://siikalatva.fi/nuorten-kesatyopaikat/


Kesätyösetelin arvo on 300 euroa. Seteleitä saa 1 kpl/hlö. Työpaikka 
voi olla yritys tai yhdistys. Työnantajana voi toimia myös perheen 
ulkopuolinen yksityistalous. 
 
Kesätyöseteleitä myönnetään 1–5 kpl / yritys tai yhdistys tai kodin 
ulkopuolinen yksityistalous. Työnantaja tekee kirjallisen sopimuksen 
nuoren kanssa ja kesätyöstä on maksettava ko. alan 
työehtosopimuksen mukainen palkka. Niillä aloilla, joilla ei ole 
yleissitovaa työehtosopimusta pitää palkasta sopia työntekijän ja 
työnantajan kesken. Palkan tulee olla kuitenkin vähintään 400 € / 60 
h, mikä sisältää lomakorvauksen. Työsuhteen kesto on vähintään 6 
h/pvä ja 10 työpäivää. Kunta maksaa kesätyöllistämisestä 
työnantajalle 300 euroa kesätyöseteliä vastaan. 
 
Kesätyösetelilomake on kunnan nettisivuilla osoitteessa 
https://siikalatva.fi/nuorten-kesatyopaikat/. Kesätyöseteli tulee 
lähettää sähköisesti 31.5.2024 klo 15.00 mennessä. 
 
Nuoren palkkaava yritys/yhdistys/yksityinen vastaa kaikista 
työnantajamaksuista ja lakisääteisistä vakuutuksista. Nämä vastuut 
eivät siirry missään tilanteessa Siikalatvan kunnalle. 
Työnantajan on kiinnitettävä erityistä huomiota nuorta työntekijää 
koskeviin työaika- ja turvallisuusmääräyksiin. Nuoren kesätyöpaikka 
on usein ensimmäinen oikea työpaikka, joten työhön opastamiseen 
ja perehdyttämiseen tulee kiinnittää erityistä huomiota. 

 Laki nuorista työntekijöistä 998/1993; 
https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1993/19930998   

 
Kesätyösetelin tukea maksetaan 1.6.- 31.8.2024 välisenä aikana 
työllistetyn nuoren palkkakustannuksiin.  
 
Tukea ei makseta, jos yritys saa muuta julkista tukea työllistämänsä 
nuoren palkkauskustannuksiin. Kesätyösetelillä ei voi työllistyä 
ammattiin jo valmistunut. Kesätöihin palkattava nuori ei saa olla 
yrittäjän/yrityksen omistajan perheenjäsen tai kotitalouden 
perheenjäsen. 
 
Kesätyösetelin käyttöohje  
 
Nuori: 

 Hae kesätyötä yrityksestä (y-tunnuksellinen yritys), 
järjestöstä, julkisyhteisöstä tai muusta yhteisöstä. Kesätöitä 
voit hakea myös yksityisistä, kodin ulkopuolisista 
yksityistalouksista. Kesätyön hakeminen kannattaa aloittaa 
heti alkuvuodesta. 

 tee kirjallinen työsopimus työnantajan kanssa 
 tee kesätyösetelihakemus osoitteessa 

https://siikalatva.fi/nuorten-kesatyopaikat/ yhdessä 
työnantajan kanssa ja täytä hakemus sähköisesti ohjeiden 
mukaan. 

 
Kesätyösetelin hakuaika on 1.3.- 31.5.2023 klo 15.00 mennessä. 
Työpaikka tulee olla tiedossa seteliä haettaessa.  
 

https://siikalatva.fi/nuorten-kesatyopaikat/
https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1993/19930998
https://siikalatva.fi/nuorten-kesatyopaikat/


Työnantaja: 
 tee kirjallinen työsopimus Siikalatvalla asuvan nuoren kanssa, 
 allekirjoita sähköisesti nuoren tekemä kesätyösetelihakemus 

ohjeiden mukaan Siikalatvan kunnan nettisivuilla 
https://siikalatva.fi/nuorten-kesatyopaikat/ ja 

 laskuta tuki Siikalatvan kunnalta sen jälkeen, kun nuorelle on 
myönnetty kesätyöseteli. 

 
Kesätyösetelin tuki maksetaan ehdot täyttävälle työnantajalle 
jälkikäteen työnantajan täyttämän nuoren kesätyösetelin, 
työsopimuskopion ja palkkatodistuksen perusteella. Nämä tulee 
palauttaa kunnan työllisyysasiantuntijalle viimeistään pe 29.11.2024. 
 
Tuki 4H-yrityksen perustamiseen kesäyrittäjyysrahalla 
 
Kolmantena vaihtoehtona Siikalatvan kunta ja 4H-yhdistys 
järjestävät vaihtoehdoksi siikalatvalaiselle 13–28-vuotiaalle nuorelle 
mahdollisuuden kokeilla yrittäjyyttä kesäyrittäjyysrahan (300 €) 
tuella, joka ei ole aiemmin kesäyrittäjyysrahaa käyttänyt. 
 
Kesäyrittäjät osallistuvat 4H-yhdistyksen järjestämälle 
yrittäjäkurssille. Kurssilla mm. tehdään liiketoimintasuunnitelma ja 
käydään läpi yrittäjyyteen liittyviä asioita. Kurssin käyneelle 
liiketoimintasuunnitelman ja 4H-yrityksen perustamisilmoituksen 
tehneelle nuorelle Siikalatvan kunta maksaa alkurahoituksen 150 € 
ja vuoden lopussa 150 €, kun toimintakertomus / raportti 
kesäyrityksestä toimitetaan 4H-yhdistykseltä Siikalatvan kunnan 
työllisyysasiantuntijalle. Työnantajana ei voi toimia oma perhe tai 
perheen omistama yritys. 
 
Nuori hakee kesäyritystuen Siikalatvan 4H-yhdistykseltä. Liitteiksi 
tarvitaan liiketoimintasuunnitelma ja yrityksen perustamisilmoitus. 
Myöntöpäätöksen jälkeen nuoren tilille maksetaan 150 € 
aloituspääomaksi. Mikäli useampi nuori perustaa yhteisen yrityksen, 
voidaan kesäyritystuki myöntää jokaiselle kyseisen ikäluokan 
nuorelle erillisillä hakemuksilla. 
 
Kesäyritystuen toinen osa 150 € voidaan myöntää, kun kesäyrittäjä 
toimittaa yrityksensä toiminta- ja talousraportin 4H -yhdistykselle 
viimeistään 31.10.2024 ja yrityksen myynti on ollut vähintään 150 € / 
kesäyrittäjä. 
 
Ohje nuorelle kesäyritystuen hakemiseksi:  

 ota yhteys Siikalatvan 4H-yhdistykseen ja sovi työntekijän 
kanssa kesäyritystukeen liittyvistä asioista,  

 osallistu 4H:n järjestämään yrittäjyyskoulutukseen keväällä 
2024, 

 hae kesäyrittäjyysraha 4H -yhdistyksen työntekijän kanssa,  
 tee 4H -yhdistyksen työntekijän kanssa 

liiketoimintasuunnitelma ja yrityksen perustamisilmoitus ja jätä 
ne 4H -yhdistyksen työntekijälle,  

 pidä yllä omaa yritystoimintaa ja laadi toimintaraportti 
yrityksen toiminnasta, joka sisältää tulojen ja menojen 
erittelyn ja 

https://siikalatva.fi/nuorten-kesatyopaikat/


 yritystoiminnan päätyttyä palauta toimintaraportti Siikalatvan 
4H -toimistoon.  

 
Toimintaraportissa tulee käydä ilmi toteutuneet työtunnit ja yrityksen 
myyntituotot. Ehtona jälkikäteen maksettavan 150 € kesäyritystuen 
maksulle on, että toimintaraportista käy ilmi toteutuneen myynnin 
olleen vähintään 150 €/kesäyrittäjä.  
 
Kesäyrittäjärahaa ei makseta, mikäli nuori on ottanut vastaan 
kunnan kesätyöpaikan tai työllistänyt itsensä kesätyösetelillä. 

 
Esittelijä: va kunnanjohtaja Jouni Tiirola 

 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy yllä olevan mukaisesti periaatteet 

- nuorten kunnan kesätyöpaikoista, 
- kesätyösetelin myöntämisestä ja 
- nuoren kesäyrittäjyystuesta. 
 

Päätös: Päätösehdotuksen mukaisesti seuraavilla täsmennyksillä: 
- Kesätyösetelin avulla voi työllistyä v. 2010 tai sen jälkeen syntynyt 
siikalatvalainen nuori, joka setelin käyttövuonna täyttää 14 – 20 
vuotta. 
- Kesätyösetelin tukea maksetaan kriteerien mukaisesti 1.6.- 
31.8.2024 välisenä aikana jokaisen työllistetyn nuoren 
palkkakustannuksiin. 

 
 
 


